TS250
 Accel Instruments                                                   accelinstruments.com 1
波形放大器
TS250 波形放大器是一款放大函数生成器的
独特的理想设备。它可以放大电流或者电压
或者功率以驱动重负载。TS250 提供了从
±10 伏到+65 伏之间的 8 个电压选择范围。
请参看第 2 页的订购信息了解详细的电压范

TS250
 Accel Instruments                                                   accelinstruments.com 2
TS250 订购信息
型号 输出电压
TS250-0 -10 伏 至 +10 伏
TS250-1 -20 伏 至 +20 伏
TS250-2 -30 伏 至 +30 伏
TS250-3 -40 伏 至 +40 伏
TS250-4 -6 伏 至 +15 伏
TS250-5 -6 伏 至 +30 伏
TS250-6 -6 伏 至 +45 伏
TS250-7 -6 伏 至 +65 伏
   配件订购信息：(可选)
适配 TS250 电流监视器输出的 TS220 50 欧姆终结器
TS250
 Accel Instruments                                                   accelinstruments.com 3
电气规格
参数 条件/备注 最小值 典型值 最大值 单位
电压输出范围
TS250-0  -10～+10
伏
TS250-1  -20～+20
TS250-2  -30～+30
TS250-3  -40～+40
TS250-4  -6～+15
TS250-5  -6～+30
TS250-6  -6～+45
TS250-7  -6～+65
电流输出
电阻负载时，大于 1
0 赫兹，输出电压为
最大值的 75%。输出